

SKŁAD FABRYCZNY WYROBÓW

KAROLA MINTER

POD FIRMA:

LEOPOLDA KNOLL,

ULICA CZYSTA NR 6,

JAK COROCZNIE TAK I OBECNIE URZĄDZIŁ

WIELKĄ WYSTAWĘ ZABAWEK I GIER TOWARZYSKICH,

tak wyrobu powyższej fabryki, jak i fabryk Francuzkich i Niemieckich, które obok gustownego i trwałego wykończenia, zalecają się umiarkowaną ceną.

Również Skład zaopatrzony został w dobór *Lamp stolowych i wiszących* do nafty najnowszej konstrukcji i fasonów, oraz w podstawy ozdobne salonowe do kandelabrow i wiele innych podobnych wyrobów.

Skład zwraca uwagę na ręczne *Maszyny do szycia* „The Little Wanzer,” bardzo stosowne na podarki dla dam.
(1—6) — 11,029 — ulica Czysta, Nr 6, dom Bauerfeinda.

SKŁAD MATERJAŁÓW PIŚMIENNYCH, RYSUNKOWYCH i TOWARÓW GALANTERYJNYCH

WŁADYSŁAWA BEDNAWSKIEGO,

przy ulicy Miodowej, Nr 497c, w domu W-go Buyno,

otrzymawszy już prawie wszystkie towary, z zakupów osobiście za granicą robionych i odpowiednich tak do codziennego użytku, jakoteż na podarki na nadchodzącą „G WIAZDKĘ” urządził w sklepie

WYSTAWĘ ZABAWEK DLA DZIECI,

składającą się: z pięknych lalek, pudełek z zabawkami do ustawiania, łamigłówek, Velocipedów, introli-gatorstwa, wielu gier towarzyskich, Zabaw podług systemu Froebela, oraz wielu innych.

DLA STARSZYCH:

Piękne wyroby z brązu, garnitury na biórka, Zegary i ozdoby gabinetów, Wyroby z marmuru, wyroby piękne drewniane, Figury porcelanowe., Wazon, Tace do biletów wizytowych, Wielki wybór najpiękniejszych i najnowszych Portomonaies, Porte Cigarettes, Porte Cigares, Porte Bilettes, Cygarniczek piankowych; Tysiące modeli Guziczek do koszul, Lornetek teatralnych, bogatych Neçessairów, Bivoirów, Albumów do fotografii i tysiąca drobnostek pięknych i tanich, a tak stosownych na nadchodzącą gwiazdkę, gdzie często nie obiekt, ale pamięć dla obdarowanego wystarcza.

DLA DAM:

Piękne i w setnych modelach Wachlarze balowe i do teatru, Perfumy najwykwintniejszych zapachów, Woda Kolońska, Pudełka do rękawiczek, Bijouterie i Chusteczek Woreczki, Neçessairki, Bombonierki, Flakony do perfum na toaletę i Kieszonkowe, Wazon do kwiatów i piękna bijouterja.

PO CZĘŚCI PIŚMIENNEJ;

Piękne Papeterie, Portefenille, elegancki papier z winietami i literami kolorowymi i to wszystko w co z pożytkiem i gustem wytworne biórko ubrać można. Bilety wizytowe drukowane po 75 kop. za 100, oraz litografowane na papierze glacie, bristolu lub drzewie.

Wielki wybór Ram i Rameczek do portretów.

(1—3) — 11,019 —

VÉRITABLES
GRAINS DE SANTÉ
DU DOCTEUR FRANCK

BROSZURA
dotycząca użycia tego środka, znajduje się w Składach Materjałów Aptecznych WW-ch Fer. Aug. Galle i Ludwika Spiessa (12—0) — 7811—

Wzywa się niniejszem
Wierzycieli s. p. Stanisława Piwnickiego,
Radcy stanu, b. Dyrektora Wydziału Dóbr i Lasów, b. Kommissji Rządowej Przychodów i Skarbu, a poprzednio Prezeza Kommissji Wojewódzkiej: Kaliskiej i Radomskiej, aby się w ciągu miesięcy sześciu od dnia 2 (14) Lipca r. b. licząc, z pretensjami swemi zgłaszali pod adresem Adolfa Piwnickiego, w m. Płocku mieszkającego. (6—6) — 3304—

Broszurki z Prospektami
dotyczącymi użycia

PIGUŁEK CAUVINA,

znajdują się do nabycia w Składach materjałów aptecznych PP: Fer. Aug. Gallego, Spiessa i Mrozowskiego, w Warszawie, i Chróścickiego w Wilnie. (22—24) — 5785—

WEZYKATORJE

ZWANE ALBESPEYRES,

Przyjęte do szpitalów francuzkich cywilnych i wojskowych z rozkazu rady zdrowia publicznego, jak również w armjach tureckiej i amerykańskiej. Wezykatorje te, które noszą podpis Albespeyres na etykietce zielonej, działają w sześć lub ośm godzin najdłużej. **Papier Albespeyres** od lat 50-ciu zalecany przez najznakomitszych lekarzy, utrzymuje ropienie, obfite i regularne. Każdy arkusz papieru opatrzony jest nazwiskiem **Albespeyres**, w Paryżu na przedmieściu St. Denis, Nr 78 i w głównych aptekach za granicą, gdzie dostanie **KAPSULKI Raquin z BAL-SAMEM Kopahu**. W Warszawie w składach materjałów aptecznych PP. Ferd. Aug. Gallego i Lud. Spiessa i w aptece P. Mrozowskiego. (11—11) — 5685 —

Na Krakowskiem-Przedmieściu, w domu pod Nr 391, jest do odstąpienia zaraz, na bardzo wygodnych warunkach

SKLEP,

składający się z obszernego salonu wykwintnie urządzonego i za nim drugiego pokoju, z meblami, marmurowymi stołami, portjerami, lustrem, zegarem, żyrandolem brązowym i urządzeniem gazowym. Sklep ten służyć może na Magazyn Mód, lub też na na pracownię dla PP. Fryzjera, Krawca, Majstra Obuwia i inny elegancki zakład. Dziś mieści się tam Owocarnia i tamże wiadomość. Może być i bez umeblowania odstąpiony Sklep z mieszkaniem. (3—3) — 10,658 —

Rurki przeciw Astmie
Aptekarza Levasseur.

Dostać można w Paryżu u wynalazcy, na nicy de la Monnaie 19; w Warszawie, jedynie w składzie materjałów aptecznych W-go Gallego i Ludwika Spiessa. (16—0) — 7761—

NOWY TRANSPORT

WĘGLA KOKIŃKOWEGO,

Angielskiego, bez odoru, **Kanel-Kohle** zwanego, nadszedł do Składu mego naprzeciwko Banku, przy ulicy Elektoralfnej, pod Nr 795. **Stanisław Baumann.** (10—13) — 8699—

Ze Składu Win, Delikatesów i Towarów Kolonjalnych

F. SPRINGERA,

przy regu ulic Ś-to Krzyżkiej i Szkolnej pod Nr 1328, poleca się dobór WIN po następujących cenach:

WINO:	Ceny butelki:	Ceny garnca:
Węgierskie z r. 1866 i starsze, od k. 45 do rs. 12 k.	—	od rs. 2 do rs. 6.
Bordoskie, czerwone i białe.	37 1/2 " 6 "	" 2 " 5.
Reńskie	65 " 6 "	" 3 " 6.
Mosel.	65 " 2 "	50 " 3 " 5.
Burgundzkie białe i czerwone	60 " 3 "	60. " 3 "
Szampańskie od rs. 2	80 " 3 "	60.

Porter i Piwo Angielskie słodkie i gorzkie, w okseftach i butelkach.

Araki, Romy, Cognac londyński, **Likwory** francuzkie, **Paszety** Sfrasburgskie, **Owoce** w cukrze, **Konserwy** francuzkie, **Sery** w różnych gatunkach, **Bulion, Musztardy, Szparagi, Champignons, Groszek** francuzki, **Trufe, Sardynki, Oliwa** Prowancka, **Ocety** francuzkie, **Miody, Sliwowica, Sledzie** i t.p. **Herbata** w wyborowych gatunkach funt od rs. 1 kop. 20 do rs. 3.

Wino Bordoskie, w okseftach 120, 150, 200 i 300 rs. **Wino Węgierskie** w beczkach: 25, 30, 35, 40, 60 dukatów. Kupującym w większych partjach odstepuje się stosowny rabat.

UWAGA. Wszelkie Wina z handlu mego, są etykietami z firmą moją opatrzone.
(21—30) — 6268 —

F. SPRINGER.

